[image: image1.jpg]N

\_

Совет депутатов

Краснослудского сельского поселения

Добрянского муниципального района

Пермского края

 РЕШЕНИЕ
	02.08.2018
	№ 249

О внесении изменений в решение

Совета депутатов Краснослудского

сельского поселения от 06.11.2017

№ 214 «Об установлении налога на

имущество физических лиц на

территории Краснослудского

сельского поселения»
        В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Пермского от 10.11.2017 № 140-ПК «Об установлении единой даты начала применения на территории Пермского края порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Совет депутатов Краснослудского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Краснослудского сельского поселения от 06.11.2017 № 214 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории Краснослудского сельского поселения»:
пункт 3 подпункт 6 изложить в следующей редакции:
6) объекты налогооблажения, указанные в подпунктах 1-5 настоящего пункта, кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 000 000 рублей - (2,0 процента).

2. Опубликовать (обнародовать) в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Краснослудского

сельского поселения                                                                          Е.В. Соснина